งานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๗๐๐ ตอน ดอนรังนก -

หางน้ำหนองแขม ที่ กม.๒๖๖+๐๐๐ - กม.๒๖๗+๐๐๐ (ด้านขวาทางเป็นช่วง ๆ) จำนวน ๑๖๐ เมตร ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ณรงค์รุ่งเรือง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๐,๕๖๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยนาท